Директору МАОУ СШ №144

Алексеевой Н.А.

 ________________________________

________________________________
                                                                                                                                                                                          ФИО, должность

________________________________
                                                                                                                                                                                        контактный телефон

 У В Е Д О М Л Е Н И Е

о фактах обращения в целях склонения работником МАОУ СШ №144 к совершению

коррупционного правонарушения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

я__________________________________________________________________________________
(ФИО и должность работника)

настоящим уведомляю Вас о факте поступления ко мне (другому сотруднику МАОУ СШ №144)

обращения в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения, а именно:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(указываются сущность предполагаемого коррупционного правонарушения, характер обращения, перечисляются факты и обстоятельства склонения

работника к совершению коррупционных правонарушений, указываются иные сведения, которые работник считает необходимым сообщить)

посредством ________________________________________________________________________
(указывается способ склонения: угроза, обещание, обман и т.д.)

 со стороны

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(сведения о лице, склоняющем к совершению коррупционного правонарушения: ФИО, место работы и т.д.)

Обращение поступило ко мне _________________________________________________________
(дата, время, место)

_______________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)                                                                          (подпись)

 «___» ________________ 20__ г.

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации

«___» ________________ 20__ г.  за № ____________

_____________________________________________
                                  (ФИО ответственного лица)

К уведомлению должны быть приложены документы, подтверждающие обстоятельства обращения в

целях склонения работника МАОУ СШ №144  к совершению коррупционных правонарушений